

Proktis-M, czopki doodbytnicze, 10 czop.

Cena: 30,01 zł



Opis słownikowy

Postać	Czopki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIRALEX SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis

Choroby odbytu i odbytnicy to często poważne przypadłości sprawiające bardzo wiele problemów zarówno pacjentom jak i lekarzom. Dyskomfort, a także wielokrotnie inne przykre dolegliwości związane ze zmianami chorobowymi odbytnicy lub okolic odbytu to ich charakterystyczna cecha. Przyczyną tych zmian mogą być: nieprawidłowe nawyki żywieniowe (np. mała ilość błonnika w pożywieniu i wypijanie małej ilości płynów), siedzący tryb życia, nieprawidłowe nawyki higieniczne, a także genetycznie uwarunkowane osłabienie tkanki łącznej.

Dużym problemem jest gojenie ran związanych z uszkodzeniem błony śluzowej odbytu i odbytnicy, na przykład po zabiegach chirurgicznych w chorobie hemoroidalnej, szczelinach odbytu i w innych zmianach chorobowych.

Również występowanie takich dolegliwości jak na przykład swędzenie, pieczenie, bóle w okolicy odbytu, ślady krwi w stolcu, na papierze toaletowym i bieliźnie mogą nasilać się z biegiem czasu i dlatego powinny być leczone. Nie traktujmy tych dolegliwości jako temat tabu i wstydlivy problem.

Przy występujących lub utrzymujących się dolegliwościach w okolicy odbytu należy koniecznie udać się do lekarza.

Właściwości:

- Czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym
- Regeneracja błony śluzowej
- Gojenie ran w kanale odbytu i odbytnicy
- Hemoroidy, szczeliny, pęknięcia.
- 10 czopków doodbytniczych.

Składniki:

Sól sodowa kwasu hialuronowego, wąkrotka azjatycka, nagietek, aloes, drzewo herbaciane, glicerydy półsyntetyczne, BHT.

Dawkowanie:

Stosować jeden czopek na dzień, najlepiej wieczorem przed snem lub według wskazań lekarza. Czas stosowania zależy od rozwoju objawów. W razie konieczności Proktis-M czopki doodbytnicze mogą być stosowane przez dłuższy czas.

Wskazania Proktis-M czopki

Jako środek wspomagający proces regeneracji błony śluzowej w kanale odbytu i odbytnicy po zabiegach i operacjach chirurgicznych, w chorobie hemoroidalnej przy wewnętrznych i zewnętrznych hemoroidach, w stanach zapalnych odbytu i odbytnicy, w zapaleniach krypt, pęknięciach i szczelinach odbytu, przetokach okołodbytowych.

Podmiot odpowiedzialny

Mirealex

ul. Św. Szczepana 25, 61-465 Poznań

tel.: + 48 61 832 90 60, fax: + 48 61 832 90 70